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پیگیری برخورد سازمان امور مالیاتی با جامعه پزشکی
رییس شورای عالی نظام پزشکی عنوان کرد؛

رییس شورای عالی نظام پزشکی، به تشریح جزییات آخرین 
جلسه شورای عالی نظام پزشکی در سال ۱۴۰۲ پرداخت.

محمود فاضل، در ابتدا به گلایه های جامعه پزشکی از نحوه 
برخورد سازمان امور مالیاتی اشاره کرد و گفت: برخوردهای مکرر 
سازمان امور مالیاتی با جامعه پزشکی، یکی از مباحثی بود که 
در جلسه روز گذشته شورای عالی نظام پزشکی مورد توجه قرار 

گرفت. وی افزود: این قبیل برخوردها با جامعه پزشکی، قابل 
پیگیری و شکایت است و به نظر می رسد؛ گفتگوها و نامه ها در 
این ارتباط تأثیری نداشته و حتماً در جلسه ای که با رئیس قوه 
قضائیه خواهیم داشت، مراتب پیگیری خواهد شد. فاضل در ادامه 
به دو موضوع مورد بحث در جلسه شورای عالی نظام پزشکی 
اشاره کرد و گفت: فاجعه سیل سیستان و بلوچستان و بیماری 

سرخک، از این جهت که آثار ناگواری در حوزه سلامت و درمان 
دارند؛ در جلسه شورا مورد توجه قرار گرفت. وی افزود: بخش 
عمده ای از اتفاقات در حوزه سلامت در اختیار وزارت بهداشت، به 
طوری که ۷۵ درصد موضوعات مرتبط با سلامت مردم، خارج از 
اختیارات و تصمیم گیری وزارت بهداشت بوده و سایر وزارتخانه ها 

و دستگاه ها، دخیل هستند.

جامعه
اخبار کوتاه 

وزیر بهداشت کشورمان و قائم مقام وزیر بهداشت عراق، در 
حاشیه برگزاری نخستین اجلاس بین المللی پوشش همگانی 
سلامت دیدار و بر گسترش همکاری های دوکشور در حوزه 

سلامت تاکید کردند.
بهرام عین اللهی، در دیدار با هانی موسی بدرالعقابی، با بیان 
اینکه ارتباط بسیار نزدیکی بین مردم ایران و عراق وجود دارد، بر 
تشکیل کارگروه مشترک دو کشور در حوزه سلامت و گسترش 

همکاری های فی مابین از طریق این کارگروه تاکید کرد.
وزیر بهداشت با بیان اینکه ارتباطات دو کشور ایران و عراق 
در همه زمینه ها به خصوص در حوزه سلامت ارتقا یافته است، 
بر گسترش همکاری های مشترک در حوزه های گردشگری 
سلامت، دارو، تجهیزات پزشکی، بهداشت و درمان تأکید کرد 
و افزود: »آمادگی داریم تجربیات بهداشتی خود از جمله در 
پوشش همگانی سلامت را با وزارت بهداشت عراق به اشتراک 

بگذاریم«.
وی همچنین از استقرار نخستین رایزن سلامت جمهوری 
اسلامی ایران در سفارت ایران در بغداد طی ماه های آینده خبر 
داد و گفت: این موضوع به توسعه روابط دو کشور در حوزه 

گردشگری سلامت کمک خواهد کرد.
عین اللهی، تأسیس شعبه بین المللی دانشگاه علوم پزشکی 
تهران در شهر مقدس کربلا با عنوان »دانشگاه سبطین« را 
تحقق برنامه ای تاریخی در کشور عراق توصیف و اظهار 
امیدواری کرد که این اقدام الگویی برای کشورهای دیگر باشد.

وی همچنین حوزه دارو و تجهیزات پزشکی را از دیگر 
زمینه های همکاری دو کشور خواند و از آمادگی کشورمان برای 

تولید مشترک دارو و تجهیزات پزشکی و نیز صادرات تولیدات 
مشترک دارویی به دیگر کشورها خبر داد.

وزیر بهداشت افزود: آمادگی داریم با وزارت بهداشت عراق، 
برنامه ای مشترک در زمینه سلامت خانواده اجرا و این برنامه را 

به دنیا معرفی کنیم.
قائم مقام وزیر بهداشت عراق نیز در این دیدار با قدردانی از 
وزارت بهداشت جمهوری اسلامی ایران در برگزاری اجلاس بین 

المللی پوشش همگانی سلامت اظهار داشت: بهداشت عمومی و 
سلامت خانواده از دغدغه های اصلی وزارت بهداشت عراق است 

که در این زمینه از تجربیات ایران استفاده خواهیم کرد.
بدرالعقابی همچنین به الگو برداری از ایران در زمینه توسعه 
خانه های بهداشت اشاره کرد و گفت: ساخت خانه های بهداشت 
در عراق آغاز شده است و خوشبختانه این خانه ها، خدمات اولیه 

درمانی را نیز به خوبی به مردم عراق ارائه می دهند.

وی ضمن اعلام آمادگی برای تولید مشترک دارو و تجهیزات 
پزشکی با جمهوری اسلامی ایران گفت: امروزه بسیاری از 
پزشکان و مردم عراق داروهای ایرانی را به خوبی می شناسند 

و از آنها برای درمان استفاده می کنند.
بدرالعقابی افزود: در زمینه های تولید دارو، گردشگری سلامت 
و همچنین انتقال فناوری، تفاهم نامه هایی با وزارت بهداشت 
جمهوری اسلامی امضا کرده ایم و به زودی شاهد دستاوردهای 

ارزنده ای در این حوزه ها خواهیم بود.
 هیچ بیمارستانی در نوروز بدون پزشک متخصص 

نخواهد بود
وزیر بهداشت، از برنامه ریزی های لازم برای حضور 
پزشکان متخصص در تعطیلات نورروزی در بیمارستان ها 

داد. خبر 
بهرام عین اللهی گفت: در ایام نوروز پزشکان متخصص تقسیم 

بندی شده اند و هیچ بیمارستانی بدون متخصص نخواهد بود.
وی افزود: به رؤسای دانشگاه های علوم پزشکی ابلاغ و تاکید 
شده که پزشکان همه رشته های تخصصی باید در ایام نوروز در 

بیمارستان ها حاضر باشند.
عین اللهی ادامه داد: از ۲۴ اسفند تا ۱۴ فروردین بیمارستان ها 
آماده باش هستند و در صورت بروز جراحی های اورژانسی قادر 

به ارائه خدمات خواهند بود.
وزیر بهداشت با بیان اینکه در ایام تعطیلات بازدید سر زده 
از بیمارستان ها انجام می گیرد، گفت : علاوه بر نظارت میدانی 
هماهنگی هایی صورت گرفته تا مردم از نظر دسترسی به خدمات 

دارو و سرم هیچ مشکلی نداشته باشند.

خداحافظی جواد خیابانی از تلویزیون
جواد خیابانی که در آستانه بازنشستگی است، با بغض روی 
آنتن شبکه سوم سیما از خداحافظی اش خبر داد و سپس 
از مردم بابت عملکردش عذرخواهی کرد. او همچنین از 
برنامه اش برای پس از بازنشستگی گفت. حرف های خیابانی 
را می بینید و می شنوید. جواد خیابانی روی آنتن زنده گفت: 
برای مراحل بازنشستگی دیروز به اداره بازنشستگی سازمان 
صداوسیمامراجعه کردم. او ادامه داد:می خواهم بیشتر بنویسم، 

بیشتر بخوانم و بیشتر بدانم.
واکنش رضا رشیدپور به خداحافظی خیابانی از تلویزیون: 

جواد جان نرو
رضا رشیدپور به خداحافظی خیابانی از تلویزیون واکنش 
نشان داد. رضا رشیدپور خطاب به جواد خیابانی و خداحافظی 
او از تلویزیون با انتشار ویدئوی در صفحه اینستاگرامش 
گفت: جواد تو در زندگی همه ما درخشیدی ما هیچوقت 
حماسه ملبورن را فراموش نمی کنیم چه بغضی داشت پسر 
صدات. غزال تیز پا را تو به فرهنگ لغت فوتبال ایران اضافه 
کردی. وقتی بازی ملی گزارش می کنی مو به تن آدم سیخ 
میشه. جواد تو خیلی گلی مثل آهنگی که میگه قلب تو قلب 
پرنده پوستت، اما پوست شیره. جواد ما تو رو خیلی دوست 
داریم اومدم بگم اگر بازنشسته شدی جلوی دوربین بمون ما 
هممون تورو دوست داریم و قدر سال ها تلاشت و میدونیم 

خیلی زودتر از ما بودی الهی تا خیلی دیرتر از ما هم باشی.

سازمان غذا و دارو هشدار داد؛

داروهای خانگی را بدون مطالعه قبلی 
دور نریزید

سرپرست گروه تجویز و مصرف منطقی و اطلاع رسانی 
فرآورده های سلامت سازمان غذا و دارو، در ارتباط با دور 
ریختن داروهای خانگی، توضیحاتی داد. راضیه کشاورز 
ملکی، با تاکید بر زباله نبودن دارو در خصوص روش های 
پاکسازی قفسه های دارویی و داروهای موجود در خانه و 
امحاء داروهای غیر قابل مصرف و دور ریختنی، نکاتی را 
متذکر شد. راضیه کشاورز ملکی در خصوص روش های 
امحاء داروهای غیرقابل استفاده و داروهای تاریخ گذشته 
در منازل ابتدا مطالعه دقیق برچسب یا بروشور داروها را 
توصیه کرد و گفت: چنانچه شرکت سازنده دارو، روشی را 
برای معدوم سازی دارو روی بسته بندی آن ذکر کرده باشد، 
باید بر آن اساس آن عمل کرد. وی ادامه داد: در برخی 
از کشورها روند مشخصی برای بازگرداندن دارو وجود دارد 
ولی از آنجا که در کشور ما هنوز این سیستم برقرار نشده 
است، توصیه می شود تنها داروهایی که در لیست مجاز قرار 
دارند، در فاضلاب ریخته شود؛ چرا که این داروها بالقوه 
خطرساز بوده و در صورت استفاده نامناسب تصادفی یا 
عمدی می توانند حتی با یک دوز عوارض جدی و یا مرگ را 

به دنبال داشته باشند.

مجری خط ۱۰ متروی تهران خبر داد:

 بسته شدن پرونده احداث 
خط ۱۰ متروی تهران تا ۱۴۰۸

مجری خط ۱۰ متروی تهران از بسته شدن پرونده ساخت خط 
۱۰ مترو تا سال ۱۴۰۸ خبر داد.

محمود یوسفی، درباره آخرین وضعیت احداث خط ۱۰ مترو با 
بیان اینکه این خط در حال حاضر با یک TBM که در سمت 
دریاچه خلیج فارس مستقر شده و در حال حفر تونل است در 
حال ساخت است، گفت: البته بر اساس برنامه ریزی های انجام 
شده برای ساخت خط ۱۰ مترو می بایست پنج TBM وارد روند 
ساخت شود تا بتوانیم بر اساس برنامه زمانبندی شش ساله پروژه 

احداث خط ۱۰ مترو را به سرانجام برسانیم.
به گفته وی، در حال حاضر با یک TBM کار شروع شده 
است و خرید دو TBM توسط قرارگاه نیز انجام شده است که 
 TBM طبق برنامه می بایست در نیمه اول سال آینده این دو
وارد خط شوند و در حال حاضر شفت های ورودی این دو 
TBM در حال حفاری است. مجری خط ۱۰ متروی تهران 
با بیان اینکه طبق برنامه این دو TBM از محدوده دریاچه وارد 
زمین می شوند، اظهار کرد: یکی از آن ها به سمت شرق حفاری 
خواهد کرد و دیگری نیز به سمت غرب و وردآورد حرکت خواهد 
کرد و TBM سوم نیز در جنت آباد وارد زمین می شود و دو 
TBM دیگر نیز که در آینده وارد عملیات حفار تونل خط ۱۰ 
می شوند نیز در اراضی نمایشگاه سئول وارد و به سمت شرق 
حرکت می کند و TBM بعدی پس از الهیه در تقاطع بزرگراه 
صدر-مدرس وارد زمین شده که به سمت شرق حرکت می 
کند که البته ورود این دو TBM در سال آینده در دستور کار 

قرار دارد.
یوسفی با بیان اینکه خط ۱۰ متروی تهران ۴۷ کیلومتر با ۳۷ 
ایستگاه خواهد بود، گفت: بر اساس برنامه ریزی ها در بخش 
غربی که فاز یک قرار دارد زمین ۱۴ ایستگاه تحویل پیمانکار 
شده و پیمانکاران نسبت به تجهیز کارگاه برای احداث ایستگاه 
اقدام کرده اند که البته در نظر داریم تا پایان سال این عدد را به 
۱۸ ایستگاه برسانیم. وی در مورد مسیر حرکت خط ۱۰ متروی 
تهران گفت: خط ۱۰ مترو از فلکه چهارم تهرانپارس آغاز می شود 
و به سمت وردآورد حرکت می کند که البته در نظر داریم که با 
اضافه کردن دو ایستگاه متروی دیگر و ایجاد هاب حمل و نقلی، 
متروی خط ۱۰ را به شبکه راه آهن متصل کنیم تا شهروندان 

سفر ریلی بهتری داشته باشند.
مجری خط ۱۰ متروی تهران درباره زمان بندی افتتاح خط ۱۰ 
مترو تصریح کرد: طبق برنامه تا سال ۱۴۰۶ فاز یک خط ۱۰ 
مترو با ۵ الی ۶ ایستگاه افتتاح می شود که بر این اساس ایستگاه 
مترو وردآورد که با خط ۵ تقاطع دارد، ایستگاه دریاچه، ایستگاه 
المپیک، ایستگاه اتریش، ایستگاه کوهسار که با خط ۶ مترو 
تقاطع دارد و ایستگاه میدان کتاب که با خط ۷ تقاطع دارد وارد 
مدار بهره برداری می شوند که البته دقت داشته باشید فاز یک 
شامل محدوده صدر تا وردآورد می شود و مسیر تونلی آن ساخته 
می شود و ایستگاه های مهم ساخته و به بهره برداری رسیده و 
بعد از آن به مانند همیشه مابقی ایستگاه ها تکمیل و به مرور 
وارد مدار بهره برداری می شوند. وی افزود: فاز ۲ این خط نیز از 
محدوده صدر تا تهرانپارس است که براساس برنامه ریزی ها این 

فاز نیز باید تا ۱۴۰۸ وارد مدار بهره برداری شود.

وزیر بهداشت  درمان و آموزش پزشکی خبر داد؛

استقرار نخستین رایزن سلامت ایران در عراق

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از استقبال بیش از ۱۷ میلیون خانوار از طرح ملیّ 
کالابرگ الکترونیکی خبر داد.

سیدصولت مرتضوی در جمع مدیران  کل اجرایی سراسر کشور و شورای معاونین 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اظهار کرد: خدمت و گره گشایی از کار مردم، 

مهم ترین راه رسیدن انسان به کمال است.
وی، فرصت خدمت را اندک و پاداش خدمت را بسیار دانست و افزود: شکرانه مسئولیت 

در نظام مقدس جمهوری اسلامی خدمت به مردم است.
مرتضوی از ایجاد ۵/۲ میلیون فرصت شغلی در دولت مردمی سیزدهم خبر داد و گفت: 

در این دولت نیز چهار میلیون نفر آموزش فنی وحرفه ای دیده اند.
وزیر کار و رفاه اجتماعی بر توانمندسازی، آموزش و ارتقای شغلی کارکنان تأکید کرد 
و افزود: به رشد تولید و افزایش بهره وری در زیرمجموعه های اقتصادی وزارت رفاه در 
سال ۱۴۰۲ توجه ویژه ای شده است. مرتضوی گفت: بانک های توسعه تعاون و رفاه 

کارگران در دولت سیزدهم از ناترازی به هم ترازی رسیدند.
وی از استقبال بیش از ۱۷ میلیون خانوار از طرح ملیّ کالابرگ الکترونیکی خبر داد و 
همچنین براین تکته تاکید کرد که ارتباط مستمر بدنه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

در حوزه های مختلف و در سراسر کشور باید تقویت شود.
مرتضوی این را هم در خاتمه خاطرنشان کرد: نشست ارزیابی عملکرد و برنامه تحولی 

به صورت فصلی در سال ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد.

شهردار تهران گفت: خط ۸ مترو تهران از مهم ترین خطوط و به 
صورت تبادلی است.

علیرضا زاکانی، در مراسم آئین آغاز عملیات اجرایی پروژه احداث خط 
۸ مترو تهران، اظهار داشت: توفیق داریم که در آستانه بهار قرآن و 
طبیعت و بعد از مجاهدت مردم ایران در انتخابات مجلس و خبرگان 
رهبری دور هم جمع بشویم و یک آغازی را برای شهر تهران رقم 
بزنیم. وی بیان داشت: یکی از ویژگی هایی که اخیراً در دوره جدید 
به آن رسیدگی شد این بود که هم به کارهای کوتاه مدت توجه شد 
و هم به برنامه ریزی برای کارهای بلند مدت توجه شد و اگر برگردیم 
به گذشته و دقت کنیم مشاهده می شود که از نیمه اول سال گذشته تا 
امروز ما ۱۰۷ پویش افتخار و امید داشتیم که ۱۰۰ پویش آن ۸۶۱ پروژه 

به ارزش ۱۷۸ هزار میلیارد به بهره برداری رسیده است.
زاکانی افزود: اقداماتی که در این دوره به انجام رسیده است از 
دوره های قبل مهم تر و بیشتر است به عنوان مثال دو روز پیش ۲ هزار 
هکتار فضای سبز پیرامون تهران را به دست آقای اژه ای افتتاح کردیم 
در حالی که سال های گذشته میانگین ۶۰۰ هکتار به فضای سبز تهران 
افزوده می شد همچنین در حوزه آسفالت ریزی سالیانه حدود ۵۰۰ هزار 
تن آسفالت در معابر شهر تهران ریخته می شد، امسال این آمار به یک 
میلیون و ۵۲۰ هزار تن رسیده است. وی ادامه داد: ما دنبال شهر دیگری 
غیر از شهر موجود هستیم که در آن آلودگی، ترافیک و بد مسکنی و 
گرانی وجود نداشته باشد و همه در کنار هم می توانیم شهری بسازیم 

که آباد و مطلوب باشد. شهردار تهران افزود: در این دوره کارهای بلند 
مدت هم مورد توجه قرار گرفت که یکی از آنها توسعه خطوط مترو بود.
وی در خصوص مهم ترین خطوط مترو تهران بیان داشت: خطوط ۸ 
و ۹ مترو، خط های تبادلی هستند که سایر خطوط را به هم می دوزد و 
اهمیت آن بیش از خط های دیگر است. زاکانی ادامه داد: مطابق اسناد 
بالادستی خطوط ۱۱ گانه مترو تهران باید تا سال ۱۴۲۰ تکمیل شود اما 

در تلاشیم تا افق ۱۴۱۰ به این هدف برسیم.
وی به دیگر اقدامات در سال آینده اشاره کرد و گفت: سال آینده آزادراه 
شهید شوشتری هم افتتاح می شود و یک جنبه هایی از خدمت ویژه برای 

این منطقه شروع خواهد شد.

جمعیت هلال احمر در اطلاعیه ای، جزئیات تازه از خدمات رسانی به 
مناطق سیل زده سیستان و بلوچستان را اعلام کرد.  بر همین اساس، 
جمعیت هلال احمر با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد. ۱- از روز هفتم 
اسفند که بارش ها در سیستان و بلوچستان آغاز شد و با شدت گرفتن، 
منجر به وقوع سیلاب و آبگرفتگی در مناطق جنوبی استان شد، تا امروز 
۴۶ هزار و ۷۵۸ حادثه دیده شناسایی شده اند. ۲- با تلاش امدادگران در 
کمک رسانی به افراد حادثه دیده در سیلاب، ۴۹۸۵ نفر اسکان اضطراری 
پیدا کردند، ۱۰۲ نفر نیز از سیلاب رهاسازی شده اند.۳- تاکنون ۵۹ 
سورتی پرواز بالگرد هلال احمر در مناطق محاصره در سیل انجام و ۱۴ 
هزار و ۱۵۰ کیلوگرم اقلام و بسته های غذایی و آب در مناطق محاصره 
شده در سیلاب توزیع شده است ۴- تا امروز ۱۷ هزار و ۲۱۶ بطری آب 
معدنی و بیش از ۱۱ هزار بسته غذایی و همچنین بسته های بهداشتی، 
اقلام زیستی و…، بین متاثرین از سیلاب توزیع شده است. ۴- با 
کمک هلال احمر استان های معین، محموله های اقلام زیستی، امدادی 
و غذایی تاکنون به استان ارسال شده است. ۵- علاوه بر نیروهای 
جمعیت هلال احمر استان سیستان و بلوچستان، نیروهای هلال احمر 
۵ استان خراسان شمالی، جنوبی، رضوی، یزد و کرمان برای کمک 
به حادثه دیدگان به منطقه اعزام شده اند. ۶- ۲ فروند بالگرد جمعیت 
هلال احمر در حال کمک رسانی و توزیع اقلام غذایی و امدادی در 
مناطقی هستند که بر اثر سیل، دسترسی به آنها ممکن نیست . ۷- در 
حال حاضر ۳۷۴۵ نیروی عملیاتی در قالب ۶۹۳ تیم / روز و با استفاده از 

۵۷۸ دستگاه خودرو امدادی در حال خدمات رسانی به سیل زدگان هستند 
و موفق شده اند تا امروز در مجموع به ۷۵۹ روستا خدمات رسانی کنند. 
همچنین با تلاش این امدادگران، ۱۲۳۸ خانوار شامل ۴۹۸۵ آسیب دیده 
از سیل، اسکان اضطراری داده شده اند. ۸- ارائه خدمات امدادی در 
جنوب سیستان و بلوچستان همچنان ادامه دارد. ۹- عموم هموطنان 
نوع دوست می توانند کمک های نقدی خود به مردم سیل زده استان 
سیستان و بلوچستان را از طریق شماره گیری کد دستوری ۱#*۱۱۲* 
و یا واریز به شماره کارت ۶۳۶۷۹۵۷۰۸۳۶۶۶۲۳۵ و شماره حساب 
 IR۹۴۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۰۳۴۷۴۱۶۶۶۶۶۲ ۴۱۰۱۰۳۴۷۴۱۶۶۶۶۶۲ به شبا

به نام جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران واریز کنند.

رئیس سازمان حفاظت محیط  زیست گفت: وضعیت دریاچه ارومیه به کوری چشم کسانی 
که نمی خواهند شادابی این کشور را بیند، رو به بهبود است.

علی سلاجقه در سفری به کاشان و در حاشیه بازدید از عرصه های طبیعی قمصر و برزک 
به عنوان بخشی از مناطق تحت مدیریت حفاظت محیط زیست، در سخنانی با بیان اینکه 
حفاظت مشارکتی را به عنوان موضوع اساسی در دستورکار قرار دادیم، خاطرنشان کرد: در 
این بخش برای طبیعت گردی مناطق حفاظت شده برنامه ریزی می شود که شهرستان کاشان 
نیز در این قسمت از بومیان خود منطقه استفاده خواهد کرد . وی مساله پسماندهای کشور را 
از جمله موضوعاتی دانست که دولت توجه ویژه به آن دارد و افزود: در موضوع پسماند سراوان 
استان گیلان حدود ۶۰ درصد کار انجام شده است تا پسماندها ساماندهی شود زیرا پسماند 
ارزش افزوده برای کشور دارد؛ یک فرهنگسازی خوبی در این باره صورت گرفته است و  هر 
ماه یک نشست ملی داریم . رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: درخصوص گرد 
و غبار در بعُد داخلی و بین المللی موفقیت های بسیار عالی کسب کردیم که هفته قبل در 
نشست محیط  زیست سازمان ملل پیشنهاد و قطعنامه ایران پذیرفته شد و یک ظرفیت ملی 
و بین المللی ایجاد کرده است.سلاجقه با بیان اینکه در حوزه تنوع زیستی گام های خوبی 
برداشته شده به طوری که در کاهش شکار خوشبختانه وضعیت بسیار خوبی داشتیم، گفت:  
در آمار سرشماری حیات وحش و گونه ها وضعیت مناسبی است و اگر شرایط اقلیمی کمک 
کند مشکل تالاب ها هم برطرف می شود. وی ضمن بیان اینکه قبل از بارش های اخیر 
بسیاری از تالاب های کشور وضعیت مناسبی نداشتند، افزود: با اقداماتی که شده تالاب های 
اقماری دریاچه ارومیه در وضعیت بسیار خوبی بودند و بارش های اخیر هم سبب شد که اکنون 
دریاچه در وضعیت بسیار مناسبی باشد. معاون رئیس جمهور درخصوص دریاچه ارومیه اظهار 
داشت: برای نخستین بار موضوع حقابه در حال پیگیری است، وزارت نیرو اقدام به رها سازی 
دو سد را کرده است و طبق هماهنگی های صورت گرفته  تا پایان سال نیز مابقی سدهای 
حوضه آبخیز این دریاچه رهاسازی می شود. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: 
وضعیت دریاچه ارومیه از آنچه که متأسفانه معاندین و مغرضین این دریاچه را از نقشه ایران 
حذف کرده بودند و به کوری چشم کسانی که نمی خواهند شادابی این کشور را بیند، رو به 
بهبود است. به گفته سلاجقه،  مجله ساینس یکی از مجلات علمی مهم جهان درباره خلیج 
گرگان مطلبی نوشت و آن را یکی از دستاوردهای بسیار مهم برای کشور ایران دانسته است؛ 
در چهار هفته اول ۳۰۰۰ هکتار به تالاب گرگان اضافه شد و در بحث طبیعت گردی آشوراده 

لایروبی که انجام شد و همچنان در حال انجام است.

وزیر آموزش وپرورش از شناسایی ۲۰۰ هزار دانش آموز بازمانده از تحصیل در سال 
جاری خبر داد.

رضامراد صحرایی گفت:  سال گذشته حدود ۹۰۰ هزار  دانش آموز بازمانده از تحصیل 
در کشور شناسایی شدند و در سال جاری نیز بیش از ۲۰۰ هزار نفر دیگر شناسایی 

شده اند و کارهای ادامه تحصیل این افراد بازمانده از تحصیل در حال انجام است.
وی تاکید کرد: از ترک تحصیل دانش آموزان باید پیشگیری شود و در زمینه جذب 

دانش آموزان بازمانده از تحصیل نیز باید برنامه ریزی دقیقی صورت گیرد.
وی بر لزوم ساماندهی آن دسته از دانش آموزان بازمانده از تحصیلی که شناسایی شدند 

اما مسیر دیگر را برای تحصیل انتخاب کردند، تاکید کرد.
ورود ۹۲ هزار معلم جدید به کلاس های درس در مهر ۱۴۰۳

وزیر آموزش و پرورش، از ورود حدود ۹۲ هزار معلم جدید به کلاس های درس در 
سال تحصیلی آینده خبر داد.

رضامراد صحرایی، روز جمعه در بازدید از یکی از حوزه های برگزاری آزمون استخدامی 
آموزگاری، گفت: در دو سال و نیم گذشته، بیشترین تعداد استخدام از طریق دانشگاه 
فرهنگیان اتفاق افتاده است. وی افزود: امسال هم با توجه به سهمیه استخدامی که به 
وزارت آموزش و پرورش داده شده، بالغ بر ۷۲ هزار نفر است که با فارغ التحصیلان 
دانشگاه فرهنگیان و شهید رجایی، به بیش از ۹۲ هزار نفر خواهد رسید. یعنی ما مهر 

۱۴۰۳، همین تعداد معلم جدید به کلاس های درس دانش آموزان خواهیم فرستاد.

 ایجاد ۵/۲ میلیون فرصت شغلی 
در دولت سیزدهم

خط ۸ مترو تبادلی است
 تکمیل مترو تهران در افق ۱۴۱۰

حضور ۶۹۳ تیم عملیاتی در مناطق 
سیل زده سیستان و بلوچستان

حفاظت مشارکتی در دستورکار 
سازمان محیط  زیست

شناسایی ۲۰۰ هزار دانش آموز 
بازمانده از تحصیل در ۱۴۰۲

وزیر کار و رفاه اجتماعی خبر داد:

اطلاعیه هلال احمر؛شهردار تهران:

وزیر آموزش وپرورش  عنوان کرد؛رئیس سازمان حفاظت محیط  زیست  خبر داد:


